Villamoshoz járműalkatrészek beszerzése TD-265/2023 általános szerződési feltételek Stratégiai és Beszerzési Igazgatóság HUF 2500 millió 2024.03.14 2028 04.30

NETLOCK KFT Netlock arveres.bkv hu domain tanús tvány-megúj tási szolgáltatási szerződés 179/76-1/2024/179 szolgáltatási Gazdasági Igazgatóság HUF

44.000,- forint + ÁFA, azaz 

Negyvennégyezer forint + ÁFA, 

utólagos fizetési szolgáltatás díja 

7500 - forint + ÁFA  azaz 

2024.03.25 2025 03.25

Budaker Kft  EÁ gyorsmegszakító Secheron UR6-31TD felújítása T-143/23 4700003981 vállalkozási Vasúti Üzemeltetési Igazgatóság HUF 374380000 2024.03.06 2026 03.06

NETLOCK KFT Netlock karrier.bkv.hu domain tanúsítvány-megújítási szolgáltatási szerződés 179/76-3/2024/179 szolgáltatási Gazdasági Igazgatóság HUF

44.000,- forint + ÁFA, azaz 

Negyvennégyezer forint + ÁFA, 

utólagos fizetési szolgáltatás díja 

7500 - forint + ÁFA  azaz 

2024.03.25 2025 03.25

NETLOCK KFT Netlock villamosoktatas.hu domain tanús tvány-megújítási szolgáltatási szerződés 179/76-2/2024/179 szolgáltatási Gazdasági Igazgatóság HUF

133 000,- forint + ÁFA, azaz 

Egyszázharmincháromezer forint + 

ÁFA, utólagos fizetési szolgáltatás 

díja 7500 - forint + ÁFA  azaz 

2024.03.25 2025 03.25

METAL 99 KFT  DBR-CAF járművekhez fékcsövek száll tása TD-174/22/21 4700004008 adás-vételi Vasúti Üzemeltetési Igazgatóság HUF 15296028 2024.03.28 2025 01.31